אב התשע"ז, אוגוסט 2017

מדריך לממנה- ייפוי כוח מתמשך

מדריך זה כתוב בלשון זכר, אך מיועד לנשים ולגברים כאחד.

המדריך מופנה בעיקרו אל הממנה אך גם מיופה הכוח ועורך הדין, עורך ייפוי הכוח, יוכלו למצוא בו מידע שימושי רב.

האמור במדריך זה מהווה מידע כללי ואין לראות בו תחליף לייעוץ משפטי.

ראשי פרקים

הקדמה

פרק 1- מהו ייפוי כוח מתמשך?

פרק 2- הממנה ומיופה הכוח

פרק 3- סוגי העניינים שניתן לכלול בייפוי הכוח המתמשך

פרק 4- עריכת ייפוי כוח מתמשך, הפקדתו ומשלוח תזכורות לממנה

פרק 5- כניסת ייפוי הכוח המתמשך לתוקף

פרק 6- ייפוי כוח בתוקף

פרק 7- ביטול ופקיעת ייפוי הכוח המתמשך

פרק 8- אנשים "מיוחדים" וקבלת מידע

פרק 9- דגשים

פרק 10- מידע כללי

הקדמה

מדריך זה נותן לך מידע אודות ייפוי כוח מתמשך וניתן למצוא בו הסברים והנחיות כיצד הוא ייערך ומה השימוש שייעשה בו.

"ייפוי כוח מתמשך" הוא הסדר משפטי שהוסף במסגרת תיקון 18 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב–1962 (להלן: "החוק"). התיקון מבטא תפיסה חברתית חדשה ביחס לאנשים עם מוגבלויות, אשר שמה במרכז את זכותו של כל אדם לחיות את חייו בהתאם לבחירותיו ולרצונו. תפיסה חברתית זו מדגישה את יכולותיו של האדם ולא את מוגבלותו, ומכירה בחובתה של המדינה לאפשר לכל אדם למצות את יכולותיו באמצעות קידום ופיתוח של מנגנוני תמיכה, סיוע והגנה, גם אם יכולותיו או כשרותו המשפטית הוגבלו, מסיבה כלשהי, באופן זמני או קבוע.

המאגר חסוי לעיני ציבור אבל ניתן לפנות ולקבל מידע מסוים בהתאם להוראות החוק וכמפורט לעיל.

לצורך ניהול תקין ועדכני של המאגר עליך ועל מיופה הכוח לעדכן את האפוטרופוס הכללי לגבי כל שינוי (מהותי או טכני, כפי שפורט לעיל) בפרטים המצויים במאגר.

הוראות החוק הרלוונטיות

1. [חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962](#)
2. [תקנות הכשרות המשפטית והאפוטרופסות](#) (ייפוי כוח מתמשך, הנחיות מקדימות לאפוטרופוס ומסמך הבעת רצון, התשע"ז-2017).

○ תמיכה טכנית ושאלות כלליות:

לשאלות כלליות ולסיוע טכני ניתן לפנות למוקד השירות והמידע של משרד המשפטים:

שעות פעילות המוקד: בימים א'-ה' בין השעות 08:00-16:00.

טלפון: 076-5300880

כתובת דואר אלקטרוני: information@justice.gov.il

פקס: 02-6468022

○ הדפדפנים התואמים לעבודה עם טופס ייפוי כוח מתמשך הינם: